
Edição 1160 – 07 de Fevereiro de 2022. 

 

Extrato do Termo Aditivo n° 05 ao Contrato Administrativo – 2018SEDES008 – Processo nº 
60.046/2018 
Locadores: Eugenio Carlos Pierotti e Lilian Carvalho Pierotti. 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência e o reajuste do valor pago a título de aluguel estabelecido no 
Contrato Original. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 001/2018. 
Valor: R$ 110.572,92 (cento e dez mil quinhentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos). 
Data: 03/01/2022. 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Eugenio Carlos Pierotti e Lilian Carvalho Pierotti pelos locadores. 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 104.2021 - PROCESSO Nº 16.163/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA INDIVIDUAL (EPI) – PROTETOR SOLAR. 
POR ERRO DE DIGITAÇÃO CONSTOU A QUANTIDADE EQUIVOCADA NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, PORTANTO ONDE LÊ-SE 9600 LEIA-SE 7.158. AS DEMAIS CLÁUSULAS 
PERMANECEM INALTERADAS.  
SÃO SEBASTIÃO, 07 DE FEVEREIRO DE 2022. 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 47/2022  
REUNIÃO TÉCNICA COMUNITÁRIA NO NÚCLEO Nº 02, BALNEÁRIO SÃO MARCOS - JARAGUÁ – 
SÃO SEBASTIÃO/SP 
A Prefeitura Municipal de São Sebastião, por meio deste edital, COMUNICA a realização de REUNIÃO 
TÉCNICA COMUNITÁRIA NO NÚCLEO Nº02, visando dar conhecimento acerca da Ação Civil Pública, 
Proc. Jud. nº 1002721-58.2021.8.26.0587 1ª Vara e para apresentar o Programa de Regularização 
Fundiária do núcleo congelado n°02. Para tanto, CONVIDA os interessados a comparecerem no dia 09 
de fevereiro de 2022 às 19h00m Rua Rua Áustria n°87 Jaraguá - (Mercado Tete) - São Sebastião-SP. 
As dúvidas deverão ser sanadas após o termino da apresentação, no próprio local.  
São Sebastião, 07 de fevereiro de 2022. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
Extrato do Aditivo n.º 05 ao Contrato Administrativo – 001/20219 – Processo n.º 001/2019.  
Contratado: Eco-rad Serviços de Diagnósticos por Imagem LTDA. 
Contratante: Irmandade da Santa Casa Coração de Jesus – HCSS. 
Objeto: Renovação Contratual, para Prestação de Serviços Ambulatoriais e Hospitalares de exames de 
Diagnósticos por Imagem em Unidade Hospitalar e Pronto Atendimento, dos lotes 01 e 03. 
Prazo: 12 (doze) meses.  
Modalidade: PP n.º 001/2019 
Data: 05/01/2022 
Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Irmandade da Santa Casa e Cristiane Cabral da Silva 
Nogueira pela Eco-rad Serviços de Diagnósticos por imagens LTDA. 
 
 
 
 


